1 采购人

采购人名称：淳化县应急管理局

地 址：陕西省咸阳市淳化县南新街林业局东院

联系人：贺斌鑫

联系方式：029-32772119

2 采购代理机构

名 称:陕西亿升恒业项目管理有限公司

地 址:陕西省西咸新区沣西新城天兴大厦 15-08 室

联系人:刘根

电 话:18992071663

3 项目名称 陕西省咸阳市森林草原消防队伍应急能力提升项目（初步设计）

4 项目编号 YSHYZB【2025】-11-01

5 资金来源 财政资金

6
采购预算

（最高限价）

小写：610000.00 元；

大写：陆拾壹万元整；

注：供应商的报价不得高于采购预算（最高限加），否则其报

价视为无效。

7 采购方式 竞争性磋商

8 采购内容
采购消防队伍应急能力提升项目（初步设计）服务，具体详见

竞争性磋商文件第四章采购内容及要求

9 供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，

并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定

的相关证明，自然人参与的提供其身份证明；

（2）财务状况报告：提供具有财务审计资质单位出具的 2024